

No. 1

令和1年11月1日

御 見 積 書

様

下記の通りお見積り致しましたので何卒ご用命の程よろしくお願い致します。

工 事 名 XXXXXXXXXX 定食処店舗改修工事

金 額 ¥1,330,359-

工 事 場 所 : 群馬県高崎市倉賀野町地内

見積有効期限 : お見積り日より30日間

納 入 場 所 :

納 入 期 日 :

備

考 :

- ・照明器具の交換は含まれておりません
- ・看板のデザイン料金は含まれておりません
- ・既存エアコンの清掃は含まれておりません
- ・ガス工事は含まれておりません
- ・既存冷凍冷蔵庫の修理・清掃は含まれておりません
- ・当該見積項目以外の作業は追加工事となります
- ・その他、お打合せ等により、お見積り金額は増減致します

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	定食処店舗改修工事						
		内装工事	1	式		153,436	
		木 工 事	1	式		40,000	
		電気設備工事	1	式		139,898	
		水道設備工事	1	式		106,783	
		看板工事	1	式		144,590	
		空調設備工事	1	式		491,400	
		その他	1	式		335,409	
		お値引き	1	式		-202,099	
	[計]					1,209,417	
	消費税 10%					120,942	
	合 計					1,330,359	

定食処店舗改修工事

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	定食処店舗改修工事						
1	内装工事						
	塗装工事 (厨房内 天井・壁)	下地処理・EP塗装工事 (水性)	61.77	m ²	2,300	142,071	
	厨房床 長尺シート	サンゲツ Sフロアー t=2.0mm	24.34	m ²			材工・ロス分10%
		長尺シート溶接	10.80	m			
	諸経費	荷揚・運搬費・消耗品費等	1.00	式	11,365	11,365	
						153,436	

定食処店舗改修工事

No	項 目	規 格・摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	定食処店舗改修工事						
2	木 工 事						
	床 工 事						
	座敷フローリング工事	EIDAI工業 OAR-NC 野縁 3000×40×30	8.00 35.00	ケース 本			定価¥21,000
		施工費	3.50	人工			
	厨房内床上げ	プラ東 マルチポスト3A型 MPST3A	138.00	個			
		ラワンコンパネ 1820×910×12	16.00	枚			
		野地コンパネ 1820×910×12	16.00	枚			
		施工費	6.00	人工			
	棚 造作	厨房内棚 造作	1.00	式	40,000	40,000	塗装含
	諸経費	荷揚げ費・運搬費・消耗品費	1.00	式			
						40,000	

定食処店舗改修工事

No	項 目	規 格・摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	定食処店舗改修工事						
3	電気設備工事						
	配線部材	VVF2.0ケーブル	65.00	m	102	6,630	
	コンセント・スイッチ関係	埋込ダブルコンセント	4.00	個	350	1,400	
		コンセントプレート	4.00	個	150	600	
		看板用埋込スイッチ	1.00	個	350	350	
		看板照明 VT20SSアームセット	3.00	台	16,800	50,400	
		電気設備工事費	3.00	人工	25,000	75,000	
	諸経費	消耗品費・運搬費	1.00	式	5,518	5,518	
						139,898	

No	項 目	規 格・摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	定食処店舗改修工事						
4	水道設備工事						
	給水・排水管部材	HIパイプ 13 4.0m	3.00	本	650	1,950	定価オープン
		HI13 L継手	12.00	m	300	3,600	定価オープン
		耐熱塩ビパイプ HT-VP 13X4m	2.00	本	1,960	3,920	定価オープン
		HT13 L継手	8.00	個	650	5,200	定価オープン
		50Φ塩ビ管 L=4000	2.00	本	2,466	4,932	定価オープン
		50Φ塩ビ管L継手	10.00	個	180	1,800	定価オープン
		設備施工費	2.00	人工	25,000	50,000	
	衛生器具・水栓金物	2ハンドル混合栓 KM13N2	3.00	台	7,560	22,680	定価¥9,450
		シャボネット石鹼液容器 500mL	1.00	セット	2,940	2,940	
	諸経費	荷揚・運搬費・消耗品費等	1.00	式	9,761	9,761	
						106,783	

定食処店舗改修工事

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	定食処店舗改修工事						
5	空調設備工事						
	天井埋込エアコン	ダイキン S36RCRV BC40J-WF	1.00	台	350,000	350,000	定価¥500,730
		取付施工費	1.00	式	80,000	80,000	材工・試運転調整含
	既存エアコン	撤去工事	1.00	台	25,000	25,000	
	諸経費	荷揚・運搬費・消耗品費等	1.00	式	36,400	36,400	
						491,400	

定食処店舗改修工事

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
	定食処店舗改修工事						
6	その他						
		場内養生費	57.40	m ²	400	22,960	
		墨出費	41.46	m ²			
		製図費(官庁提出用・工事平面図・電気・水道・空調設備)	5.00	枚	20,000	100,000	
		塗装前クリーニング作業	61.77	m ²	1,200	74,124	厨房油污れ
		外壁クリーニング作業	124.75	m ²	700	87,325	
		現場施工管理費	1.00	式			
		現場事務費	1.00	式			
	廃材・残材処分費	産廃収集運搬費	1.00	台	30,000	30,000	4tアームロール
		産廃処分費	200.00	kg	105	21,000	概算
						335,409	